〈様式３〉退団関係（班長以下）

退 職 届 出 書

年  月  日

庄内町消防団長  殿

この度、一身上の都合により庄内町消防団を    年  月  日付けで退職し

たいので、庄内町消防団条例第13条の規定により届け出いたします。

〔所属：庄内町消防団第   分団第   部第   班〕

※ 通算5年以上在籍し、退職報償金の対象となる方は、退職報償金を請求する際に

提出する「退職所得の受給に関する申告書 兼 退職所得申告書」へ個人番号の記入

が必要となりましたので、個人番号の記入をお願いします。

なお、退職報償金関係書類は上記住所へ送付しますので、現住所の記載をお願い

します。

住    所 階級 氏  名 個人番号